
１組 風速（+/-   .   m/s) ２組 風速（+/-   .   m/s)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ No. 競技者名 所属 学年 順位 記録

③ 105-8 松木　紘大 (八幡陸上教室 4) (　　)         " ② 104-5 中井　徹慈 (相楽陸上クラブ 5) (　　)         "

④ 102-12 浅野　晴斗 (宇治城陽陸上 4) (　　)         " ③ 102-9 井上　龍ノ助 (宇治城陽陸上 5) (　　)         "

⑤ 104-8 松下　紡 (相楽陸上クラブ 4) (　　)         " ④ 102-10 金見　昂飛 (宇治城陽陸上 5) (　　)         "

⑥ 102-14 坂野　光 (宇治城陽陸上 4) (　　)         " ⑤ 108-24 西田　真 (未来ランラン 5) (　　)         "

⑦ 102-13 大森　颯太 (宇治城陽陸上 4) (　　)         " ⑥ 104-2 山下　蓮 (相楽陸上クラブ 5) (　　)         "

⑧ 105-6 小嶋　洵真 (八幡陸上教室 4) (　　)         " ⑦ 105-5 堀田　漣 (八幡陸上教室 5) (　　)         "

⑧ 104-4 神谷　樹希 (相楽陸上クラブ 5) (　　)         "

３組 風速（+/-   .   m/s) ４組 風速（+/-   .   m/s)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ No. 競技者名 所属 学年 順位 記録

③ 103-3 北川　大翔 (乙訓ジュニア 6) (　　)         " ③ 102-7 福田　瑛太 (宇治城陽陸上 6) (　　)         "

④ 103-4 稲冨　敬治 (乙訓ジュニア 6) (　　)         " ④ 102-8 森田　好幸 (宇治城陽陸上 6) (　　)         "

⑤ 108-3 坂口　頼 (未来ランラン 6) (　　)         " ⑤ 103-5 片淵　洸希 (乙訓ジュニア 6) (　　)         "

⑥ 102-2 泉　真絆 (宇治城陽陸上 6) (　　)         " ⑥ 104-1 井上　結翔 (相楽陸上クラブ 6) (　　)         "

⑦ 102-1 荒川　陽輝 (宇治城陽陸上 6) (　　)         " ⑦ 105-3 小林　結翔 (八幡陸上教室 6) (　　)         "

１組 風速（+/-   .   m/s) ２組 風速（+/-   .   m/s)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ No. 競技者名 所属 学年 順位 記録

① 103-1 西岡　彩 (乙訓ジュニア 5) (　　)         " ① 105-1 左居　望愛 (八幡陸上教室 6) (　　)         "

② 108-22 渡部　珠那 (未来ランラン 5) (　　)         " ② 102-2 谷口　愛莉 (宇治城陽陸上 6) (　　)         "

③ 102-7 植村　天音 (宇治城陽陸上 5) (　　)         " ③ 108-21 平岡　真歩 (未来ランラン 6) (　　)         "

④ 102-8 下村　奈央 (宇治城陽陸上 5) (　　)         " ④ 108-23 松浦　夏帆 (未来ランラン 6) (　　)         "

⑤ 102-6 井手　桜花 (宇治城陽陸上 5) (　　)         " ⑤ 121-1 山中　麗生沙 (宇治小学校 6) (　　)         "

⑥ 102-10 堀井　沙莉 (宇治城陽陸上 5) (　　)         " ⑥ 108-25 伊藤　咲良 (未来ランラン 6) (　　)         "

⑦ 102-9 鳥海　真彩 (宇治城陽陸上 5) (　　)         " ⑦ 108-24 西田　萌々香 (未来ランラン 6) (　　)         "

⑧ 102-12 田村　香凛 (宇治城陽陸上 4) (　　)         " ⑧ 102-1 清水　葵陽 (宇治城陽陸上 6) (　　)         "

⑨ 108-10 古川　心琴 (未来ランラン 5) (　　)         " ⑨ 102-3 西川　なつな (宇治城陽陸上 6) (　　)         "

第40回京都府小学生陸上競技選手権大会南部予選会スタートリスト

男子　100m予選　4組タイムレース予選（1位～8位A決勝9位～16位Ｂ決勝）

女子　100m予選　２組タイムレース予選（1位～8位A決勝9位～16位Ｂ決勝）



１組 2組

No. 競技者名 所属 学年 順位 記録 No. 競技者名 所属 学年 順位 記録

① 104-8 松浦　凛太朗 (相楽陸上クラブ 5) (　　)         " ① 106-6 盛岡　蓮生 (チーム橋本 6) (　　)         "

② 177-15 榎本　幸太郎 (加茂小学校 5) (　　)         " ② 106-4 川端　樹 (チーム橋本 6) (　　)         "

③ 109-4 栢木　優成 (精華ＡＣジュニア 5) (　　)         " ③ 106-2 木村　翔月 (チーム橋本 6) (　　)         "

④ 103-1 伊藤　メノウ (乙訓ジュニア 5) (　　)         " ④ 177-18 新谷　聖理 (加茂小学校 6) (　　)         "

⑤ 108-6 伊東　拓馬 (未来ランラン 5) (　　)         " ⑤ 177-16 柿本　楓汰 (加茂小学校 6) (　　)         "

⑥ 109-1 澤田　大飛 (精華ＡＣジュニア 4) (　　)         " ⑥ 108-5 畑仲　朝陽 (未来ランラン 6) (　　)         "

⑦ 108-25 鍬田　浬 (未来ランラン 4) (　　)         " ⑦ 102-4 北口　清太 (宇治城陽陸上 6) (　　)         "

⑧ 108-26 福井　稜真 (未来ランラン 4) (　　)         " ⑧ 177-17 津山　翔琉 (加茂小学校 6) (　　)         "

⑨ 108-7 下村　義久 (未来ランラン 5) (　　)         " ⑨ 106-1 真下　琉登 (チーム橋本 6) (　　)         "

⑩ 108-23 澤田　清正 (未来ランラン 5) (　　)         " ⑩ 106-3 増野　工 (チーム橋本 6) (　　)         "

⑪ 109-2 渡邉　優太 (精華ＡＣジュニア 5) (　　)         " ⑪ 106-5 松田　尚士 (チーム橋本 6) (　　)         "

⑫ 109-5 平林　雅基 (精華ＡＣジュニア 5) (　　)         "

⑬ 104-7 山本　悠之介 (相楽陸上クラブ 5) (　　)         "

決勝

No. 競技者名 所属 学年 順位 記録 No. 競技者名 所属 学年 順位 記録

① 177-2 池田　知花 (加茂小学校 6) (　　)    ’     " ⑩ 106-2 関　あみか (チーム橋本 6) (　　)         "

② 109-7 松本　桜奈 (精華ＡＣジュニア 5) (　　)    ’     " ⑪ 106-4 山本　さくら (チーム橋本 5) (　　)         "

③ 106-6 谷口　美琴 (チーム橋本 5) (　　)    ’     " ⑫ 109-2 茂木　咲樹 (精華ＡＣジュニア 6) (　　)         "

④ 108-12 谷村　優衣 (未来ランラン 6) (　　)    ’     " ⑬ 106-5 谷本　愛來 (チーム橋本 6) (　　)         "

⑤ 109-1 北野　葉那 (精華ＡＣジュニア 5) (　　)    ’     " ⑭ 109-3 東　愛華 (精華ＡＣジュニア 6) (　　)         "

⑥ 108-11 菊川　里彩 (未来ランラン 6) (　　)    ’     " ⑮ 109-5 松宮　優花 (精華ＡＣジュニア 5) (　　)         "

⑦ 108-13 坂　千都世 (未来ランラン 6) (　　)    ’     " ⑯ 109-4 池田　恋菜 (精華ＡＣジュニア 6) (　　)         "

⑧ 106-3 関　あすな (チーム橋本 6) (　　)    ’     " ⑰ 177-1 五十嵐　穂花 (加茂小学校 6) (　　)         "

⑨ 106-1 梶谷　　結愛 (チーム橋本 6) (　　)    ’     "

１組 風速（+/-   .   m/s)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 所属 学年 順位 記録

③ 108-4 福田　俊介 未来ランラン 6 (　　)         "

④ 102-5 小松　海翔 宇治城陽陸上 6 (　　)         "

男子　800m2組タイムレース予選　（上位16名決勝）

女子　800m決勝

男子　80m　Ｈ（決勝）



No. 競技者名 所属 学年 順位 記録

① 105-4 寺山　奏汰 （八幡陸上教室 6) (　　)      m

② 177-11 福澤　史哉 （加茂小学校 5) (　　)      m

No. 競技者名 所属 学年 順位 記録

① 105-2 寺山　　実音 （八幡陸上教室 5) (　　)      m

No. 競技者名 所属 学年 順位 記録

① 108-19 池　瞭太朗 （未来ランラン 6) (　　)      m （+/-   .   m/s)

② 161-2 藤井　源太 （草内小学校 6) (　　)      m （+/-   .   m/s)

③ 103-2 伊藤　瑠璃 （乙訓ジュニア 6) (　　)      m （+/-   .   m/s)

④ 102-3 小幡　俊侑 （宇治城陽陸上 6) (　　)      m （+/-   .   m/s)

⑤ 102-6 田村　煌 （宇治城陽陸上 6) (　　)      m （+/-   .   m/s)

⑥ 105-1 乃村　夢翔 （八幡陸上教室 6) (　　)      m （+/-   .   m/s)

⑦ 105-2 田代　　直樹 （八幡陸上教室 5) (　　)      m （+/-   .   m/s)

⑧ 177-12 木村　匠良 （加茂小学校 5) (　　)      m （+/-   .   m/s)

⑨ 177-13 酒井　哲誠 （加茂小学校 6) (　　)      m （+/-   .   m/s)

⑩ 177-14 ブイゴック　ミンクァン （加茂小学校 6) (　　)      m （+/-   .   m/s)

⑪ 104-3 中澤　友陽 （相楽陸上クラブ 5) (　　)      m （+/-   .   m/s)

No. 競技者名 所属 学年 順位 記録

① 161-1 藤井　こはく （草内小学校 4) (　　)      m

② 102-4 満岡　姫菜 （宇治城陽陸上 6) (　　)      m

③ 102-11 江森　陽菜 （宇治城陽陸上 4) (　　)      m

④ 109-6 藤田　心葉 （精華ＡＣジュニア 5) (　　)      m

⑤ 215-1 磯俣　心春 （同志社国際学院） 4) (　　)      m

No. 競技者名 所属 学年 順位 記録

① 102-11 保田　宗那 宇治城陽陸上 5 (　　)      m

② 177-19 奥野　夏樹 加茂小学校 5 (　　)      m

③ 104-6 井上　絋輔 相楽陸上クラブ 5 (　　)      m

No. 競技者名 所属 学年 順位 記録

① 103-2 山下　蒼依 乙訓ジュニア 6 (　　)      m

② 102-5 山田　莉央 宇治城陽陸上 6 (　　)      m

③ 104-1 吉田　紅 相楽陸上クラブ 6 (　　)      m

男子　ジャベリックボール投げ(決勝）

男子　走り高跳び(決勝）

女子　走り高跳び(決勝）

女子　ジャベリックボール投げ　(決勝）

（+/-   .   m/s)

風速

男子　走り幅跳び(決勝）

女子　走り幅跳び(決勝）

（+/-   .   m/s)

（+/-   .   m/s)

風速

（+/-   .   m/s)

（+/-   .   m/s)



ﾚｰﾝ 　　　　　　　　チーム名 記録 ﾚｰﾝ　　　　　　　　チーム名 記録

2 相楽陸上クラブ 順位(    )        " 3 宇治城陽陸上Ｂ 順位(    )        "

104-1 井上　結翔 6 102-3 西川　なつな 6

104-2 山下　蓮 5 102-10 堀井　沙莉 5

104-3 中澤　友陽 5 102-11 江森　陽菜 4

104-4 神谷　樹希 5 102-12 田村　香凛 4

104-9 松下　紡 4

ﾚｰﾝ 　　　　　　　　チーム名 記録 ﾚｰﾝ　　　　　　　　チーム名 記録

3 精華ACジュニア 順位(    )        " 4 未来ランラン 順位(    )        "

109-2 渡邉　優太 5 108-21 平岡　真歩 6

109-1 澤田　大飛 4 108-22 渡部　珠那 5

109-4 栢木　優成 5 108-25 伊藤　咲良 6

109-5 平林　雅基 5 108-23 松浦　夏帆 6

108-24 西田　萌々香 6

108-10 古川　心琴 5

ﾚｰﾝ 　　　　　　　　チーム名 記録 ﾚｰﾝ　　　　　　　　チーム名 記録

4 加茂A 順位(    )        " 5 宇治城陽陸上A 順位(    )        "

177-18 新谷　聖理 6 102-1 清水　葵陽 6

177-20 内垣　瑠斗 6 102-2 谷口　愛莉 6

177-12 木村　匠良 5 102-4 満岡　姫菜 6

177-17 津山　翔琉 6 102-8 下村　奈央 5

ﾚｰﾝ 　　　　　　　　チーム名 記録 ﾚｰﾝ　　　　　　　　チーム名 記録

5 宇治城陽陸上A 順位(    )        " 6 精華ACジュニア 順位(    )        "

102-3 小幡　俊侑 6 109-2 茂木　咲樹 6

102-5 小松　海翔 6 109-3 東　愛華 6

102-7 福田　瑛太 6 109-1 北野　葉那 5

102-9 井上　龍ノ助 5 109-5 松宮　優花 5

109-6 藤田　心葉 5

109-7 松本　桜奈 5

ﾚｰﾝ 　　　　　　　　チーム名 記録

6 未来ランラン 順位(    )        "

108-19 池　瞭太朗 6

108-5 畑仲　朝陽 6

108-24 西田　真 5

108-4 福田　俊介 6

108-3 坂口　頼 6

108-6 伊東　拓馬 5

ﾚｰﾝ 　　　　　　　　チーム名 記録

2 加茂B 順位(    )        "

177-19 奥野　夏樹 5

177-14 ブイゴック　ミンクァン 6

177-13 酒井　哲誠 6

177-16 柿本　楓汰 6

ﾚｰﾝ 　　　　　　　　チーム名 記録

3 宇治城陽陸上C 順位(    )        "

102-2 泉　真絆 6

102-11 保田　宗那 5

102-12 浅野　晴斗 4

102-13 大森　颯太 4

ﾚｰﾝ 　　　　　　　　チーム名 記録

4 八幡陸上 順位(    )        "

105-2 田代　　直樹 5

105-1 乃村　夢翔 6

105-4 寺山　奏汰 6

105-3 小林　結翔 6

105-5 堀田　漣 5

105-6 小嶋　洵真 4

ﾚｰﾝ 　　　　　　　　チーム名 記録

5 宇治城陽陸上Ｂ 順位(    )        "

102-1 荒川　陽輝 6

102-4 北口　清太 6

102-6 田村　煌 6

102-14 坂野　光 4

ﾚｰﾝ 　　　　　　　　チーム名 記録

6 乙訓ジュニア 順位(    )        "

103-2 伊藤　瑠璃 6

103-3 北川　大翔 6

103-4 稲冨　敬治 6

103-5 片淵　洸希 6

103-1 伊藤　メノウ 5

2組

1組

男子　4×100mR　（2組タイムレース決勝） 女子　4×100mR　（決勝）

4チーム


